
 
 

 
 
 

 

DECRETO Nº 101/2021,de  26 de fevereiro de 
2021. 
 
“Dispõe sobre a exoneração do COORDENADOR 

DE OBRAS, e dá outras providências”. 

A Prefeita Municipal de Miracema do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, DECRETA: 

Art.1º - EXONERAR a pedido o senhor JOÃO 

GOMES DE SOUSA, RG nº 1.350.403 2ª Via 

SSP/TO e CPF nº 401.701.793-20, do cargo de 

provimento em comissão de COORDENADOR DE 

OBRAS da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Urbano e Habitação. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, produzindo seus efeitos a partir de 11 de 

fevereiro de 2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
Gabinete da Prefeita, em 26 de fevereiro de 2021. 
 

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO 
Prefeita Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

ANO I – MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 422 


		2021-03-10T10:47:57-0300
	CAMILA FERNANDES DE ARAUJO:90952073153




